|07.00 BAALME

ANAEKA BEOYL
ANT1 NEWS
ErKAHMATA
ASTROLOGOS.
GR NEWS

TO MPAINO
X0PIZ ELENA
BAAL ME
ANAEKA BEOYL
ME ATAMNH
KAAHMEPA
EAAAAA

XOPIZ EZENA
MIPOYZKO

01 LYMMABHTEL
ANT1 NEWS
AIAYMA OEITAPIA
H MAMA MOY
MATEIPEYEI
KAAYTEPA...
MPATH ®OPA 0AA
H MAMA MOY
MATEIPEYEI
KAAYTEPA ...
EMKAHMATA
ANT1 NEWS

TO MPAINO

08.00
|09.00
09.45
10.00
1250
1340

1430
1445

18.00
18.50
20.00
21.00
21.30
22.30

23.30
[01.15

02.15
03.00
04.00

09.00

10.00
10.45
11.30
12.00
13.00
13.45
17.00
20.15

21.00
21.45
22.30
23.15

02.00

OIAOAOZIEL
EPALTHE AYTIKON
MPOALTIOAN

KAN’ TO Onnx

0 AKHZ

KENTPIKO AEATIO
EIAHZEON

AEN EXQ1 AOTIA!
TO NHZI

ITO MAPAMENTE
SINGLES 2

NA ME MPOZEXEIL
KOINANIA MEGA
KAAHMEPOYAIA
KAN' TO OnnE

0 AKHEL

EIAHZEIX

KAPE THZ NTAMAL
TO NHEI
KOINQONIA

(IPA MEGA

TA MYZTIKA

THI EAEM

06.00 Mpwivd
Mpoypapata
Eibnoeig

Q&A

From the Heart
Auyoképahot
Ebnoeig
National Press
Club Address
Antiques
Roadshow

The Bill
Murder, she wrote
Ewdnoeig

The Drum
Antiques
Roadshow
Eibnoeig

7:30

Julia Zemiro's
Home Delivery
21.00 Luke Warm Sex
21.30 Aviap X
22.20 Eiwbnhoeig

2250 The Business

09.00
10.00
11.00
11.30
12.00
12.30

14.00

15.20
16.10
17.00
17.30
18.00

19.00
19.30
20:00

23.10 Téooepig ywvieg

Znpépwpa

09.00 Mpwivé owou

11.30 Ewnoeig

12.00 TAINIA: «Sudden
Terror: the
Hijacking of
School Bus #17».
(1996). Bpikep

14.00 The Daily Edition

15.00 The Chase

16.00 Ewbnoeig

17.00 The Chase
Australia

18.00 Ewnosig

19.00 Iniu kai pakpia

19.30 My kitchen rules

21.00 Criminal Minds

22.00 Blindspot

23.00 Marvel's Agents
of S.H.LE.LD.

00.00 Parenthood

02.00 TnAeayopég

04.00 Ewnoeig

05.00 Sunrise Extra

_____________________________

06.00 EInpepa

09.00 Npwivn eknopnn

11:30 Ewdnoeig

12.00 To o@ou tngEMev
Nre T{évepeg

13.00 "E€wpa

1330 Hot in cleveland

14.00

15.00

16.00

Reno Rumble
Ewdnoeig 1pa
Anoyeupatvo
ehtio ebnoswv
17.30
18.00
19.00
19.30
2040

Millionaire hot seat
Ewbnoeig

A current affair
Reno Rumble
The NRL Footy
Show

Fugitive
Awaxeipion Bupou
Kpiker

To kavdkt 9
napouaiddet

2240
2335
00.00
03.40

04.00

Impractical Jokers

FRIDAY 25 MARCH 2016 0 KOZTMOZ

06.00 Mpwwvég eknopnég
08.30 Kaldg ocp,

KOKOG 0
07.00 The Home Team
07.30 ToApn kat yonteia
11.00 The Talk
12.00 Ap O
13.00 The talk
14.00 Wuxaywywn
EKNOMNA
I'piyopa yelpara
Akaotig Touvtt
To pevol tou Mnev
Kahdg oep,
KOKOG 0EQ
ToApn kat yonteia
Ewbnocic
Family Feud
To npétdext
Long Lost Family
TAINIA: «The
Heat». (2013).
Kwpwbia
XaBan 5-0
To npotext
Nuxtepwvé owou pe
Tov LtnBev Kopnept
02.00 TnAeayopég

14.30
15.00
15.30
16.00

16.30
17.00
18.00
18.30
19.30
20.30

22.50
23.50
00.50

06.00 AwBveic Ednosig
08.40 TaMikég eibnoetg
09.30 EMnvikég Exdnoeig
10.30 AwBveic sibnosic
13.00 Football

15.00 Being Elmo
16.25 Hummingbirds
17.30 Tpdppara kat
apiBpoi

Food Safari
Ebnoeic

lotopwn
avaokonnon

24 wpeg ota
eneiyovia
Vikings

Ewnosig

Maxeg otnv
npWIN Ypappn
TAINIA: «The
Road». (2009).
Apdpa

TAINIA: «Thirteen
assassins».
(2010). MNepnérera

18.00
18.30
19.30
20.30
21.30
22.25
23.00

00.05

02.05

|07.00 BAALME

| MEGA ] ABCI

___________________________

___________________________

07.00 OIAOAO=IEX 06.00 Mpuwiwvd 06.00 =npépwpa 06.00 Inpepa 06.00 Mpwwég exknopnég |06.00 Awbveig Ewbnoeig
ANAEKAGEOYL  [07.30 EPALTHE AYTIKON MNpoypdyara 09.00 Mpuwivé ocou 09.00 Mpwivh eknopnfi  [07.30 ToApn katyonteia  |09.30 ENnvué Eibrioeig
09.00 EMKAHMATA 08.15 KAN' TO ONOE wotopia o T o B 08.30 Irodvro 10 13:00 PBS Newshour
09.45 ASTROLOGOS. 0 AKHE 10.30 Eévot; 12.00 TAINIA: «Murder o 0 0wou Tng &V 11.00 The Talk 14.00 Adlng class
pRAENe 09.00 KENTPIKO AEATIO Avianokpig at my door. Ne TEvepES 112,00 4p 00 AT
£ TOnPOING ' 11.00 Stillopen allh Bpike (1996) 13.00 ‘Egtpa 13.00 The talk B Living Black
1250 XOPIE EEENA EIAHZEON ' PRED SN0 P : - B 1530 EppikogZ'
' 1130 Auyoképahor ily Edition |13-30 Hotin Cleveland  [13.30 Wuxaywyw e PP
1340 BAALME 10.00 AEN EX0 AOTIA! b 14.00 The Daily Edition ayey 16.30 Muouka twv
ADAEKABEOYE  [10.45 TO NHEI 12.00 Etbrioei 15.00 The Chase SR Fiono Rumble eknopnf BV Ha
1430 MEATATH 1130 IO APATENTE o g’:;::l:‘;:‘:" 1600 Eiioeig :i:ﬁ g:’,"’“““"’" e kil rpdyhata kol
KAAH 12.00 SINGLES 2 - 17.00 The Chase i noeig 2 ap6poi
EAMAAA 13.00 ANATPOMH Kaio Lep . 17.30 Millionaire 15.30 The Home Team 18.00 Food Safari
1800 XOPIX EXENA e OINONLA 15.20 The Bill Australia — 16.00 Kahég oey, 18.30 AwBveic Eibfoel
1850 MMPOYZKO ’ 0PA MEGA 16.10 Murder she wrote [18.00 Eiwbfoeic ) KaKOg oe 19.30 Destination
20.00 Ol LYMMABHTEL 18.00 Antiques 19.00 Enin Kat paKpid 1800 Eibfioeic 16.30 ToApn kat yonteia Flavour
21.00 ANT1 NEWS 17.00 KAAHMEPOYAIA Roadshow i ) ) 19.00 A curent affair 17.00 Eibnoeg Scandinavia
2130 AIAYMA OEITAPIA (2015 KAN'TOOMOE |10 00 Fisigerc 20.00 Ynépoxotkinot 4049 oy 18.00 Family Feud 20.00 Gourmet Farmer
2230 H MAMA MOY 0 AKHX 19.30 7.30 otov Koapo 2230 Top Gear 18.30 The Project 21.30 Ot teheutaiot
NAFEIREYE] 21.45 KAPETHINTAMAL 150,09 Hatch, Match 21.30 TAINIA: «Bad 00.00 Koiker 19.30 Bondi Rescue oL
KAAYTEPA... 9230 TO NHEI G Deeratd P % 00 Territory © 22.30 Ebfoei
2330 MPOTH ®OPA OAA and Dispatc Teacher». (2011).  [03.40 To kavéki9 < Termory SoPS 193,00 Egopohoyficeig
(0115 HMAMA MoY 23.15 KOINANIA 20.30 JanetKing Kwpwbia ” 20.30 Népog kat tagn <
. : napouotadel evog otpumdep
MATEIPEYEI NPA MEGA 21.30 No offence 22.30 Blue Bloods 2355 TAINIA
KAAYTEPA .. 02.00 TA MYZTIKA 22.15 Lateline e (?oldbergs = Impractical Jokers: i Nuxtepwvé owou . «Under:'tow».
0215 EMKAHMATA THZ EAEM 22.45 The Business 00.00 GreysAn’atomy 0430 E&"’“ pe tov EtABev (2009). Apda.
0300 ANT1 NEWS 03.00 KENTPIKO AEATIO [23.05 Kidson speed?  [02.00 TnAeayopéc 0500 Eibhoeig KoAunept 01.45 Moiég vopi-
] .05 Comedy Up Late ; noeig 30 Inpepa .30 TnAeayopég €16 ou cioay;
04.00 TOMPAINO EIAHZEQON 00.05 ComedyUp La 04.00 Ewn 0530 In 01.30 TnAe 3 {eig o &l
www.2mm.com.au - 9558 0622 « 1665 AM - SYDNEY e 1656 AM - DARWIN e 99.3 FM - WOLLONGONG
N
RADIO 1665 NPOTPAMMA TETAPTHZ NPOrPAMMA MEMITHZ
07:00 - 08:00 Real FM. - BagiAng Koupdnouhog 16:00 - 17:00 Aawkd Mpodotia 07:00 - 08:00 Real FM. - BaoiAng Koupdnouhog 17:00 - 18:00 Know Theself - K. KaavtZidng
08:00 - 09:00 Mpooknvio - Mdpyog Tlapiuacg 17:00 - 18:00 Know Theself - K. KaZaviZi6ng 08:00 - 09:00 Mpooknvio - Mcdpyog Tapipag 18:00 - 19:00 Pabwoepnpepiba - ‘Ikapog Kuptdkou -
09:00 - 10:00 AvepoAdyto - Kwvatavtivog AaBibng 18:00 - 19:00 Pabioepnpepita 09:00 - 10:00 AvepoAdyto - Kwvatavtivog AaBibng Avtvng Apn fnlﬁc ,
10:00 - 11:00 Magazino 2mm - lwoawng MepdBoyAou - Aviovng Apnardfic - Hhiag Péppng 10:00 - 11:00 Magazino 2mm - lwdwng MepdBoyhou 1700 - 20:00 Pabioegniuepiba - “Ikapog Kuptdkou -
19:00 - 20.00 Pabioepnpepiba - Avicovng Apnatdng - Aviavng Apnatdig

11:00 - 12:00 Magazino 2mm - lwdvvng MepdBoyAou
12:00 - 13:00 PabiopuBiotépnpa
13:00 - 14:00 Appevilovtag ota [éAaya -

Ltalpog Kpnukog
14:00 - 15:00 Ta néAaya

15:00 - 16:00 Darwin - T. Miao0dng

20:00 - 21:00 BaAe ki GAAo midro oto Tpanédt
21:00 - 22:00 BdAe ki GAAo nidro oto panéd
22:00 - 01:00 Mouaiké KopnoAdt - Aviwovng KapbouAtag

HAiag Péppng

11:00 - 12:00 Magazino 2mm - lwdvvng MepaBoyAou
12:00 - 13:00 PabiopuBiotépnpa
13:00 - 14:00 lotopikég Awadpopég - Aitoa AtakoBaaiin
14:00 - 15:00 Nnowuka - Avicovng KapdoUhiag
15:00 - 16:00 Darwin - T. Miaouéng

16:00 - 17:00 Aakad MNpodouia

20:00 - 21:00 H awpaBog eivat 0 yuahdg n orpaBa
appeviloupe - [1. Beodbwpakdnouhog
21:00 - 22:00 Mouako Mpdypappa
22:00 - 00:00 Bpabwvog Entokéntng
- 0ng Dwrdkng




